KONE Koneita tekijoille

LATEN PELTO-OJAKAUHA 850L MILLER

65 13-18TON

V-ojakauha 13-18ton koneisiin. Englantilais mallin Miller/Geith
littimella. 65mm akselit. Oikea kauha pelto- ja tieojien
tekoon. Saatavana myos CAT-vaihdettavilla kynsilla.
Huulilevy 30x300mm, sivuterat ja pohjan juoksut HARDOXia.
Ylaleveys 235cm, korkeus kynnen karjesta ylaorre...
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Katso lisatietoja
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LATEN PELTO-OJAKAUHA 850L MILLER

Ylaleveys mm:
Huulileveys mm:
Korkeus mm:
Syvyys mm:
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:
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Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

65 13-18TON

TEKNISET TIEDOT

2350

300

1370

1550

2025

Miller 65

611

KV20+ Miller 65 Hx
850L kg

13- 18 ton
160x235x170cm | 6.4 m3

590kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




